
 

  

 

 
 
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 14.06.2023 r. 
BZP.271.42.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: Wykonanie robót budowlanych niezbędnych do oddania przewidzianego umową 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Poprawa efektywności energetycznej                                  
w nowosądeckich Szkołach – Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 17” 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację 
z otwarcia ofert.   
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.06.2023 r. o godz. 11:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 762 273,16 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Andrzej Mikulec 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
Firma Handlowa „MIKULEC” Andrzej Mikulec 
Biała Niżna 504, 33-330 Grybów 
NIP: 7341518138  

 
761 935,80 zł brutto 

 

2 

Kazimierz Michalik  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
Kazimierz Michalik "KAZBUD" 
Cieniawa 228 33-333 Grybów 
NIP: 7381378614  

898 484,25 zł brutto 
 

3 

Jan Sarata 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
USŁUGI REMONTOWO BUDOWLANE 
"SARATA" Sarata Jan 
Złockie 88, 33-370 Muszyna 
NIP 7341183123 

 
1 038 120,00 zł brutto 

 

4 

Michał Dziubek 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
COMPLIDO Michał Dziubek 
ul. Walerego Przyborowskiego 91 
25-351 Domaszowice 
NIP: 6572862154  

1 230 650,49 zł brutto 

5 

Stanisław Oleksy 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
Zakład Remontowo-Budowlany „BUDOLEX”  
Stanisław Oleksy 
34-603 Ujanowice 109 
NIP: 7371349551 

945 000,00 zł brutto 



 

  

 

 
 
 
 

 

6 

Tomasz Maciuszek 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
TOMASZ MACIUSZEK Zakład Usług Ogólnobudowlanych i 
Transportowych "TAPMALT" 
ul. Wielki Wygon 12, 33-340 Stary Sącz 
NIP: 7342727878 

765 057,54 zł brutto 

7 

Robert Złocki  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
FHUB ZŁOCKI ROBERT ZŁOCKI – Lider Konsorcjum  
33-334 Kamionka Wielka 343 
NIP: 7341932398 
Józef Witek  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
FUH WITEX JÓZEF WITEK – Partner Konsorcjum  
33-330 Grybów, Siołkowa 437 
NIP: 7342425864 

780 778,05 zł brutto 

 
 

 
                                                                                                                           Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                                                                        (-) Artur Bochenek 
                                                                                                                                        Zastępca Prezydenta 

         ………………………………………..…………… 
          (podpis kierownika zamawiającego  
                  lub osoby upoważnionej) 


